USO - Stfredoéesky oblastni Sipkovy svaz
PO BOX 64, 252 63 Roztoky

tel: +420 604 284 554 fax:

HLAVNI LIGOVA SOUTEZ USO - STC 2. LIGA I (C)

ROZLOSOVANI DRUZSTEV NA SEZONU 2017/2018 K 30.08.2017

Sku Nazev druzstva
Los Vedouci druzstva

Hraci misto

Adresa hraciho mista
Telefon a e-mail kontaktni osoby

1

. Vokuswedle Praha

Disco Klondajk

Karlicka 3, 153 00 Praha 5 - Radotin

1. Gurtler Milan +420 736 649 010, gurtler@gurtler.cz

1. Mlyn DC Zadni Treban Hospudka U Mlyna U Mlyna 8, 267 29 Zadni Treban

2. Svéd Milan +420 607 686 246, milan@cyklodoktor.cz
1. Na vrsku M Praha Na Vinici Peroutkova 2, Praha 5

3. Sachlova Michaela +420 724 802 757, m.sachlova@gmail.com

1. Avengers Praha Club Bar Korlin Voskovcova 1033, 152 00 Praha 5 - Hlubo&epy
4. Amort Vaclav +420 777 185 041, vaclav.amort@seznam.cz
1. Pandéras Praha Na Vinici Peroutkova 2, Praha 5

5. Kalvas Martin +420 732 425 265, kalvasmartin@seznam.cz
1. Barrandov Korlin Praha Club Bar Korlin Voskovcova 1033, 152 00 Praha 5 - Hlubo&epy
6. Spirek Pavel +420 721 705 934, pavelspira@seznam.cz

-

. Rytifovy vrany Praha

Hospoda U rytife

Zborovska 38, Praha 5

7. Privratska Martina +420 604 273 388, martinapriv@gmail.com
1. Drak Praha U Draka Bar Pod Klapici 103, 153 00 Praha 5 - Radotin
8. Léwy Simon +420 728 721 856, lowys@seznam.cz
1. Mlyn DC Zadni Treban B Hospudka U Miyna U Mlyna 8, 267 29 Zadni Treban
9. Samec Zdenék +420 603 816 617, Bjeta@email.cz
1. Na vrsku Praha Na Vinici Peroutkova 2, Praha 5

10. Kofinek Viktor +420 605 256 519, moviko@praha.net

. Reporyje DC Praha

Na hfisti Reporyje

Té&lovychovna 642, 155 11 Praha 5 - Reporyje

11. Jarolim Petr +420 603 113 742, petr69jarolim@seznam.cz
1. Club bar Korlin Praha Club Bar Korlin Voskovcova 1033, 152 00 Praha 5 - Hlubo&epy
13. Junova Petra +420 774 150 505, petra.junova@volny.cz
1. The Worker Praha Hospoda U rytife Zborovska 38, Praha 5
14. Nejedly Jaroslav +420 728 265 290, jar.nej@centrum.cz

Pocet druzstev v ligové skupiné:
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